Kati 3, Ap 35” dhe UTS - 01 me nr Nipti K71818014L, me adrese: TIRANE Njesia Bashkiake 

Nr.7, Rruga Frosina Plaku, Ndertesa 62, Hyrja 1, Ap.2, Kodi Postar 1001,                                                                      
me vlere te ofruar  9 096 970.12    (nente  milion e nentedhjete e gjashte mije e nenteqind e 

shtatedhjete pike dymbedhjete  ) leke pa tvsh. 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X  

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 IDEAL CONSTRUCTION AND PROJECTION ( I.C.P)   me nr  Nipt L91310511L, 

adrese Durres Lagjja nr.18, Rruga Aleksandër Goga, Pallati 788, Shk.1, K.1, Ap.2, Pasuria